Republika e Kosoves Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupétina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly
Drejtoria ¢ Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.610-01-24064/2017
Kaganik, 25.07/2017

N& bazé t& Vendimit t& Departamentit t€ Inspeksionit t& Arsimit, Sektori 1 Inspeksionit t€ Arsimit
(SIA) n€ Ferizaj Nr.2/1 638, té datés 20.07.2017, si dhe Raportit t€ Komisionit Pérzgjedhgs,
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés, béng kete :

NJOFTIM

Anulohet Konkursi i shpallur né gazetén ditore “Epoka ¢ Re” 1€ datés 13.07.2017, pér vendet €

e lira t& punés:

1. Drejtor n€ Gjimnazin “Qkenderbeu” Kaganik.
2. Drejtor né SHMP _Feriz Guri dhe Villezerit Caka® Kaganik dhe
3. SHFMU ,Jusuf Gérvalla®“ Bigec.

Faleminderit pér mirékuptim.

Drejtori Ldrejtorlse ‘
z.Enveér-Kamishi
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